



## „TĘCZOWY PIĄTEK” W ZS NR 2



z dyrektorem ZS nr 2, p. Ziemisławem Szmajem, by dowiedzieć się, jak „tęczowy piątek” przebiegał w kierowanej przez niego placówce.

- Zorganizowany został z inicjatywy młodzieży, która chciała w ten sposób wyrazić swoją tolerancję dla tych zagadnień. W klasach odbyły się dyskusje, był plakat i krótki film. Uważam, że o tych sprawach trzeba mówić, do tego zobowiązuje nas chrześcijańskie podejście do człowieka.

Zawsze łatwo mówić o „chrześcijańskim podejściu”, jeśli chce się coś wymóc na osobach wierzących, tymczasem, jak zapewne Pan zauważył, środowiska LGBT nie do końca są tolerancyjne dla chrześcijańskich wartości.

- Nie ma co aż tak bardzo dyskutować na ten temat, a raczej skoncentrować się na człowieku, na jego problemach. Wiele osób jest, niestety, przekreślanych z powodu swej inności. Dopiero, gdy dotknie to kogoś z rodziny, potrafimy swój pogląd w tej kwestii zmienić i widzieć, co tych ludzi czeka w społeczeństwie tak bardzo

katolickim jak nasze. Dostrzegam ten ostracyzm, a przecież wśród nas znajdują się takie osoby i niejednokrotnie widzieliśmy nawet ich dyskryminację. Tak nam trudno przyznać się i uderzyć w piersi, że rzeczywiście źle robimy. Młodzież przychodzi i stwierdza, że też ma takie problemy, że w swoim gronie dostrzega złe spojrzenie na te osoby.

To słuszne i wzniosłe spostrzeżenia, tylko że organizatorzy „tęczowych marszów”, których mnóstwo przewinęło się w ostatnich miesiącach, za nic mają tolerancję, choćby wobec osób wierzących, prowokacyjnie obrażając to, co dla nich najświętsze.

- Oczywiście, na ten temat też trzeba dyskutować, bo żadna ze stron nie powinna „przeginać”. Jeśli młodzież ma takie problemy, tak to widzi, należy jej wysłuchać. Jeżeli chcą coś takiego zrobić, to bardzo proszę. Nie będę chował głowy w piasek, zauważając, że są przypadki nietolerancji w stosunku do osób, które są w jakiś sposób odmienne. Dyskusja na ten temat toczyła się w tym dniu i toczy się dalej, ale to jest potrzebne.

Dokończenie na str. 2.

## Aglomeracja bez Rogaszyc - Rogaszyc bez kanalizacji?



Ten temat wywołał na ostatniej sesji Rady Miejskiej w Ostrzeszowie najwięcej dyskusji i sporów. Spór dotyczył kanalizacji Rogaszyc, choć ustawa, która miałaby na to wpływ, mówiła o aglomeracji.

Uchwałę dotyczącą wyznaczania obszaru i Aglomeracji Ostrzeszów przyjęto w 2015 r. Na ostatniej sesji radni głosowali nad jej zmianą, wnioskując o wyłączenie z obszaru Aglomeracji miejscowości, dla któ-

rych budowa sieci kanalizacyjnej jest nieuzasadniona z uwagi na aspekty techniczne i ekonomiczne. Weryfikacji poddano miejscowości, w których np. z powodu ukształtowania terenu wykonanie kanalizacji generowałoby duże koszty. W związku z powyższym z obszaru obowiązującej obecnie Aglomeracji Ostrzeszów wykluczono miejscowości: Rogaszyc, Potaśnia, Zajęczki, Rejmanka, Siedlików, Korpysy.

Dokończenie na str. 4.

Witam, jako katolik i przyszły ojciec jestem oburzony tym, co dzieje się w jednej z ostrzeszowskich szkół, sztuczne narzucanie ideologii i uczenie czy promowanie tego w państwowych placówkach jest dla mnie niedopuszczalne. W tym przypadku popieram stanowisko MEN-u, aby rodzice wyrazili zgodę na współpracę szkoły z takimi organizacjami i mieli pełną wiedzę dotyczącą tego, jakie treści i informacje będą przekazywane uczniom. Proszę, abyście zainteresowali się tą sprawą.

Po otrzymaniu tego listu od czytelnika, skontaktowałem się

## Uwaga! Kradną samochody



Wygląda na to, że złodzieje samochodów ponownie zaczęli „zaglądać” do Ostrzeszowa. W minionym tygodniu na naszym terenie skradziono dwa auta - w nocy z poniedziałku na wtorek (21/22 października) w Ostrzeszowie Pustkowie łupem przestępców padło BMW serii 5 o wartości ok. 80.000 zł. Do kolejnej kradzieży doszło w weekend, w nocy z piątku na sobotę (25/26 października), w rejonie ul. Zamko-

wej/Włoskiej w Ostrzeszowie. Tym razem złodzieje zainteresowali się autem marki Hyundai i40 kombi z 2011 roku - poszkodowanym jest ostrzeszowianin. (r)



Zdjęcia poglądowe

**STACJA KONTROLI POJAZDÓW**  
wojcik-ostreszow.pl  
**WÓJCIK**

Promocja przy przeglądzie mycie z woskowaniem lub legalizacja gaśnicy **GRATIS!**

**KURSY NAUKI JAZDY** kategorii: B, C, D, C+E, B+E  
**KURSY DLA KIEROWCÓW** PRZEWÓZ RZECZY I OSÓB (dowodostwo kwalifikacji)

**WYMIANA OPON**

MECHANIKA SAMOCHODOWA  
RĘCZNA MYJNIA SAMOCHODOWA  
BIURO PODRÓŻY  
PRZEWOZY AUTOKAROWE / BUSY  
PRAWO JAZDY

**SOLIDNIE · TANIO**

ul. Powstańców Wlkp. 37a 63-500 Ostrzeszów  
tel. 62 732 00 98 tel. kom. 609 502 843  
biuro@wojcik-ostreszow.pl

## Z NOŻEM NA POLICJANTA

Młody policjant z KPP w Ostrzeszowie (obecnie odbywający przeszkolenie podstawowe w Centrum Szkolenia Policji w Legionowie) w niedzielne popołudnie wykazał się odwagą, zaangażowaniem oraz determinacją...

W październikowe niedzielne popołudnie w Bralinie (pow. kępiński) w rejonie sklepu spożywczego młody policjant zauważył forda, który miał liczne uszkodzenia oraz brak tylnej szyby. W pewnym momencie do auta podeszło kilku rozbawionych mężczyzn, rozmawiających w obcym języku, a ich stan wskazywał, że

mogą być pijani. Ponieważ jeden z mężczyzn wsiadł za kierownicę forda, policjant wyjął kluczyki ze stacyjki. Poinformował kierowcę oraz pasażerów, że jest policjantem i zakazał im opuszczania auta do czasu, kiedy przyjedzie wezwany patrol policji i sprawdzi trzeźwość kierowcy. Pasażerowie nie zastosowali się do polecenia i wysiedli z samochodu, a kierowca próbował się „dogadać” z młodym policjantem. Powstał zamęt i nagle cała grupa zaczęła się oddalać.

Dokończenie na str. 3.